各 位(敬称略)

A ブロック ブロック長（会長代行・神社総代・淀川サポート隊部長) 8 名

1 組 組長 体育会副支部長

2 組 組長  防災推進委員

3 組 組長 子ども育成会会長

4 組 組長 新

B ブロック ブロック長 ７名

5 組 組長

６組 組長

７組 組長 顧問 体育会支部長 滝宮

８組 組長

C ブロック ブロック長  7 名

9 組 組長 淀川サポート隊副部長

10 組 組長 会計監査

11 組 組長 寿栄会会長（福祉部長・神社総代）

D ブロック ブロック長 7 名

13 組 組長 会計 相談役（神社総代・まちづくり推進委員）

14 組 組長 交通安全支部長

15 組 組長
                               2024 年２月 8日

淀川町内会・福祉会

  会長代行 髙橋俊博

携帯:090-7776-3729

  役員会の開催のご案内

暦の上では春となりましたが、寒い日が続きます。皆様いかがお過ごしでしょうか。

平素より町内会の運営にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、今年度も残り 2か月となり、新年度の準備の時期となりましたので、下記のとおり役

員会を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内致します。

なお、都合が悪く出席ができない方は、会長代行まで事前にご連絡をお願いいたします。

                記

１． 日 時  ２月 29 日 (木) 19;00～

２． 会 場  光交流館 ２Ｆ 会議室

３． 議 題

(1) 今年度の事業実施状況について

(2) 今年度の会計について

(3) 来年度の役員について

(4) 課題とお願いについて

(5) その他